ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

    №
г.Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского городского поселения Лабинского района от 11 мая 2016 года № 636 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Лабинского городского поселения Лабинского района «Тепловые сети»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, на основании решения Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 27 августа 2015 года № 79/20  «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги  (выполнение работ) муниципальных предприятий и учреждений Лабинского городского поселения Лабинского района», рассмотрев представленные калькуляции на экономическое обоснование цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Лабинского городского поселения Лабинского района «Тепловые сети», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского городского поселения Лабинского района                              от 11 мая 2016 года № 636 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Лабинского городского поселения Лабинского района «Тепловые сети» следующие изменения:

1) пункт 5 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
	«
	5
	Стоимость работ по снятию показаний с одного теплосчетчика в месяц
	743,4
	».

2) пункт 9 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
	«
	9
	Стоимость работ по снятию показаний с трех теплосчетчиков в месяц по адресу: г.Лабинск, ул. Красная,49
	1165,9
	».

2. Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (вопросы экономики и финансов) П.В. Манакова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

            А.Н. Курганов